

مهر آموزشگاه	مدت امتحان: ۷۵ دقیقه	رشته: انسانی	پایه: دهم	درس: اقتصاد
	ساعت شروع:	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/	گروه:	نام دبیر: ابراهیمی
		نوبت: اول	تعداد صفحه: ۲	تعداد سوال: ۱۴
	شماره کلاس:	شماره دانش آموزی:	نام و نام خانوادگی:	
استان کرمانشاه / شهرستان سرپل ذهاب			آموزشگاه: شهدای حبیب وند	

بارم	سئوالات	ردیف
۲	<p>جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید</p> <p>۱- کسی با نوآوری و خطر پذیری محصولات جدید تولید و عرضه می کند است.</p> <p>۲- وقتی شما مقدار مشخص و محدودی پول برای برای خرج کردن دارید در این حالت شما یک دارید .</p> <p>۳- گاه به دلایل طبیعی و اقتصادی یا غیر قانونی تعداد فروشنده به یک یا چند نفر محدود می شود این وضعیت را می گویم.</p> <p>۴- اقتصاد در مواقع بحرانی امکان تاب آوری و انعطاف پذیری مقابل مشکلات و تحریم ها را ندارد .</p>	۱-
۲	<p>عبارات زیر موارد صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>الف) بین عرضه و قیمت کالا رابطه مستقیم وجود دارد .</p> <p>ب) هزینه های هدر رفته می توانند در انتخاب و تصمیم شما تاثیر داشته باشند.</p> <p>ج) مرز امکانات تولید نشان دهنده حداکثر امکان تولید شرکت شما با منابع موجود است .</p> <p>د) شرکت ها وظیفه نظارت بر بازار را بر عهده دارند .</p>	۲-
۲	<p>به سئوالات چهار گزینه ای پاسخ مناسب دهید</p> <p>۱- امروزه بیشتر کسب و کارها در کشور ما هستند .</p> <p>الف) تعاونی (ب) شخصی (ج) دولتی (د) شراکتی</p> <p>۲- (نمایشی ساده از واقعیتی پیچیده) تعریف چیست ؟</p> <p>الف) مسئله (ب) مقایسه (ج) هزینه (د) الگو</p> <p>۳- کارمندان دولت باید بخشی از درآمد خود را به عنوان مالیات به دولت پرداخت کنند .</p> <p>الف) مالیات بر دارایی (ب) مالیات بر درآمد (ج) مالیات بر مصرف (د) مالیات بر ارزش افزوده</p> <p>۴- کدام نوع مالیات با ایجاد شفافیت فرار مالیاتی را کاهش می دهد؟</p> <p>الف) مالیات بر درآمد (ب) مالیات بر مصرف (ج) مالیات بر دارایی (د) مالیات بر ارزش افزوده</p>	۳-
۴	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید</p> <p>۱- فرمول محاسبه درآمد و سود و زیان را بنویسید.</p> <p>۲- منابع کمیاب یا عوامل تولید را نام ببرید؟</p> <p>۳- عواملی که بر تصمیم مصرف کنندگان یا تقاضا کنندگان تاثیر دارد نام ببرید؟</p> <p>۴- هدف اصلی دولت از گرفتن مالیات چیست؟</p>	۴-

۱	۵- مهمترین مزایای کسب و کار شخصی را بیان کنید.
۱	۶- چرا شرکت سهامی پرهزینه ترین نوع کسب و کار است؟
۱	۷- در چه صورتی اقتصاد یک کشور کارا است؟
۱	۸- قیمت تعادلی چیست؟ اگر عرضه یا تقاضا بیش از قیمت تعادلی باشد چه روی می دهد؟
۱	۹- تفاوت مزیت مطلق و نسبی را بنویسید.
۱	۱۰- منظور از اینکه دولت سالیانه بخشی از درآمد خود را از طریق بدهی بدست می آورد چیست؟
۱	۱۱- دو دلیل اصلی برای تجارت با سایر کشورها را بنویسید.
۱	۱۲- هزینه فرصت چیست؟ و چرا از دید ما پنهان است؟
۱	۱۳- تولیدکننده ای طی یک دوره زمانی معین دارای ۲۰ میلیون درآمد بود و ۱۳ میلیون تومان هزینه بوده است میزان سود یا زیان را محاسبه کنید.
۱	۱۴- فرض کنید شخصی با حقوق ماهیانه (۱۰۰۰۰۰۰۰) باید با نرخ ۸ درصد مالیات پردازد مالیات ماهانه را حساب کنید.

جمع نمرات: ۲۰		ابراهیمی		"موفق باشید"	
نمره به عدد:	نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی مصحح:	ابراهیمی	تاریخ:	۱۴۰۲/۱۰/

مهر آموزشگاه	مدت امتحان: ۷۵ دقیقه	رشته: انسانی	پایه: دهم	درس: پاسخنامه اقتصاد
	ساعت شروع:	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/	گروه:	نام دبیر: ابراهیمی
		نوبت: اول	تعداد صفحه: ۲	تعداد سوال: ۱۴
	شماره کلاس:	شماره دانش آموزی:	نام و نام خانوادگی:	
استان کرمانشاه / شهرستان سرپل ذهاب			آموزشگاه: شهدای حبیب وند	

بارم	سئوالات	ردیف
۲	جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید ۱- کار آفرین. ۲- قید بودجه. ۳- انحصار. ۴- تک محصولی	۱-
۲	عبارات زیر موارد صحیح و غلط را مشخص کنید. الف) صحیح ب) غلط ج) صحیح د) غلط	۲-
۲	به سئوالات چهار گزینه ای پاسخ مناسب دهید ۱- ب) شخصی ۲- د) الگو ۳- ب) مالیات بر درآمد ۴- د) مالیات بر ارزش افزوده	۳-
۴	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید ۱- کل محصول ضربدر قیمت، مساوی درآمد. ۲- منابع طبیعی- انسانی- مالی ۳- درآمد- قیمت- سلیقه- انتظارات ۴- الف) افزایش درآمد دولت- ب) کاهش فعالیت های نامناسب و تشویق فعالیت مناسب	۴-
۱	راه اندازی آسان و هزینه اندک آزادی عمل و سهولت در تصمیم گیری - مالکیت کامل سود	۵-
۱	زیرا شرکت سهامی از پول دیگران برای راه اندازی کارش استفاده می کند دولت برای شرکت ها قوانینی دارد تا به سرمایه گذاران اطمینان دهد فریب نخورند و عمل به چنین قوانینی زمان بر و هزینه بر است.	۶-

۷-	اگر یک شرکت یا کشور هر فرصتی را برای استفاده بهتر از منابع به کارگیرد بدون آنکه وضع دیگران بدتر شود اقتصاد آن شرکت با کشور کارا است.	۱		
۸-	قیمت تعادلی قیمتی است که خریدار و فروشنده به توافق رسیدند و مقدار معینی کالا را با هم مبادله می کنند در صورتی که مقدار عرضه بیشتر از مقدار تعادلی باشد قیمت افزایش یافته.	۱		
۹-	مزیت مطلق، اگر دو کشور به یک اندازه از نیروی کار- سرمایه و دانش برخوردار باشند یکی از آنها بتواند در مقایسه با دیگری بیشترین محصول را تولید کند مزیت نسبی: برتری یک کشور در تولید محصول در مقایسه با محصول دیگر در همان کشور.	۱		
۱۰	یعنی از مردم قرض می گیرد یا آنها را در طرح های عمرانی و سرمایه گذاری دولت شریک می کند و از محل سود این طرح ها سودی بین آنها تقسیم می کند.	۱		
۱۱-	۱- یکسان نبودن منابع و عوامل تولید ۲- تفاوت اقلیمی و آب و هوایی.	۱		
۱۲-	منابع و امکانات قابلیت مصرف متعدد دارند به ناچار از یکی از قابلیت ها استفاده می کنیم پنهان بودن هزینه فرصت به خاطر قضاوت های زودگذر و آنی است.	۱		
۱۳	تولیدکننده ای طی یک دوره زمانی معین دارای ۲۰ میلیون درآمد بود و ۱۳ میلیون تومان هزینه بوده است میزان سود یا زیان را محاسبه کنید. = هزینه درآمد = سود 20 - 13 = 7	۱		
۱۴	فرض کنید شخصی با حقوق ماهیانه (۱۰۰۰۰۰۰۰) باید با نرخ ۸ درصد مالیات پردازد مالیات ماهانه را حساب کنید. $10000000 \times 8\% = 800000$	۱		
جمع نمرات: ۲۰		ابراهیمی "موفق باشید"		
نمره به عدد:	نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی مصحح: ابراهیمی	تاریخ:	
			۱۴۰۲/۱۰/	



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد